Registration number: 02094671

Sabeti Wain Aerospace Limited

Annual Report and Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

Sterling Grove Accountants Limited Chartered Certified Accountants Fawley House 2 Regatta Place Marlow Road Bourne End Bucks SL8 5TD

Contents

Company Information	<u>1</u>
Strategic Report	<u>2</u>
Directors' Report	<u>3</u> to <u>5</u>
Statement of Directors' Responsibilities	<u>6</u>
Independent Auditor's Report	<u>7</u> to <u>10</u>
Profit and Loss Account	<u>1 I</u>
Balance Sheet	12
Statement of Changes in Equity	13
Statement of Cash Flows	<u>14</u>
Notes to the Financial Statements	<u>15</u> to <u>25</u>

Company Information

Directors Mr Parviz Z Sabeti

Mr Paymen Sabeti

Mrs Mahnoush Sabeti Wain

Mr Nicholas Wain Mrs Mehranguiz Sabeti

Company secretary Mr Parviz Z Sabeti

Registered office Diamond House

120 Lane End Road

Sands

High Wycombe Buckinghamshire HP12 4HX

Auditors Sterling Grove Accountants Limited

Chartered Certified Accountants

Fawley House 2 Regatta Place Marlow Road Bourne End Bucks SL8 5TD

Strategic Report for the Year Ended 31 July 2022

The directors present their strategic report for the year ended 31 July 2022.

Principal activity

The principal activity of the company is manufacture and supply of furnishings for the aerospace industry.

Fair review of the business

The results for the company for the year, as set out on page 11, show a profit on ordinary activities before tax of £385,290 (2021: £557,737). The shareholders' funds of the company total £9,924,491 (2021: £11,432,297).

Turnover increased 45.6% (2021: 52.2% decrease) year on year to £12,556,077 (2021: £8,625,145). Pre-tax profit decreased by 30.9.% (2021: 84.0% increase). The gross margin for the year has gone down by 8.5% to 28.8% (2021: 37.6%). Administrative expenses have increased by 17.3% (2021: 16.1% decrease).

The company's stock holding has increased and stands at £1,732,183 (2021: £1,267,521).

The company's key financial and other performance indicators during the year were as follows:

Financial KPIs	Unit	2022	2021
Turnover	£	12,556,077	8,625,145
Profit before tax	£	385,290	557,737

Principal risks and uncertainties

The traditional risks to the business of competition from the UK and international companies continues to exist. However with a growing international demand for our products we are focusing on closer relations with our customers to assist them at an early stage in their branding and with improved technology to ensure their orders are completed in a timely manner.

The global pandemic had an unprecedented impact on the company's trading and cash flow since March 2020. The restrictions placed on international travel directly led to sales orders either being delayed or cancelled, which led to a reduction in turnover year on year both for the year ending 31 July 2020 and 2021. This is the first year the company has seen an increase in turnover on prior year levels. The directors continue to monitor the impact of the pandemic on its ongoing trading, taking any steps necessary to mitigate the financial impact.

Α	pproved and authorised by	v the Board on 30) August 2023	and signed on its	behalf by:

•••••
Mr Paymen Sabeti
Director

Directors' Report for the Year Ended 31 July 2022

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 July 2022.

Directors of the company

The directors who held office during the year were as follows:

Mr Parviz Z Sabeti - Company secretary and director

Mrs Padideh Sabeti (ceased 1 April 2022)

Mr Paymen Sabeti

Mrs Mahnoush Sabeti Wain

Mr Nicholas Wain

Mrs Mehranguiz Sabeti

Financial instruments

Objectives and policies

The company largely sources its raw materials from overseas suppliers and the majority of customers are overseas thus we are exposed to to the financial risk of changes in foreign currency exchange rates and interest rates.

The company's principal financial instruments comprise bank balances, trade debtors and trade creditors. The main purpose of these instruments is to finance the business operations.

In respect of bank balances, the liquidity risk is managed by maintaining a balance between the continuity of funding and flexibility through the management of the company bank funds in sterling and other currencies.

Trade debtors are managed in respect of credit and cash flow risk by policies concerning the credit offered to customers and regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits.

Trade creditors liquidity risk is managed by ensuring sufficient funds are available to meet amounts as they fall due.

Directors' Report for the Year Ended 31 July 2022

Price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk

Currency risk

The company is exposed to translation and transaction foreign exchange risk.

Some of the company's purchases are transacted in non-sterling. Foreign exchange differences on retranslation of these liabilities are taken to the profit and loss account of the company.

Liquidity risk

The company seeks to manage financial risk by ensuring sufficient liquidity is available to meet foreseeable needs.

Interest rate risk

The company finances its operations through retained profits.

The interest rate exposure of the financial assets and liabilities of the company as at 31 July 2022 is shown in the financial statements.

The balance sheet includes trade debtors and creditors which do not attract interest and are therefore subject to fair value interest rate risk.

Credit risk

The company's principal financial assets are cash and trade debtors. The credit risk associated with cash is limited as the counterparties have high credit ratings assigned by international credit-rating agencies. The principal credit risk arises, therefore, from trade debtors.

In order to manage credit risk, management set limits for customers based on a combination of payment history and third party credit references. Credit limits are reviewed periodically by the financial controller.

Employment of disabled persons

Disabled persons are given full and fair consideration for all types of vacancy in as much as the opportunities available are constrained by the practical limitations of the disability. Should, for whatever reason, an employee of the company become disabled whilst in employment, every step, where appropriate will be taken to assist with rehabilitation and suitable retraining. It is company policy that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Employee involvement

Within the bounds of commercial confidentiality, the company endeavours to keep staff at all levels informed of matters that affect the progress of the company and are of interest to them as employees.

The company's aim is to ensure that equality and diversity is a priority. We endeavour to ensure that everyone employed by the company feels an equal sense of belonging in a manner which is fair and free from any form of discrimination.

Directors' Report for the Year Ended 31 July 2022

Branches outside the United Kingdom

The company operates a branch in the Free Trade Zone in Dubai.

Research and development

The company operates in an ever changing industry environment effected by market trends and fashion. We need to constantly innovate our design and manufacturing techniques to keep ourselves in the forefront of the airline industry.

Disclosure of information to the auditors

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditors are unaware.

Approved and authorised by the Board on 30 August 2023 and signed on its behalf by:		
Mr Paymen Sabeti		
Director		

Profit and Loss Account for the Year Ended 31 July 2022

	Note	2022 £	2021 £
Turnover	<u>3</u>	12,556,077	8,625,145
Cost of sales		(8,935,836)	(5,406,398)
Gross profit		3,620,241	3,218,747
Administrative expenses		(3,326,861)	(2,836,456)
Other operating income		82,170	172,009
Operating profit	4	375,550	554,300
Other interest receivable and similar income	<u>6</u>	9,740	3,449
Interest payable and similar expenses	7		(12)
		9,740	3,437
Profit before tax		385,290	557,737
Tax on profit	<u>11</u>	(63,096)	(47,694)
Profit for the financial year	_	322,194	510,043

The above results were derived from continuing operations.

The company has no recognised gains or losses for the year other than the results above.

(Registration number: 02094671) Balance Sheet as at 31 July 2022

	Note	2022 €	2021 £
Fixed assets			
Tangible assets	<u>12</u>	5,403,036	5,280,690
Current assets			
Stocks	<u>13</u>	1,732,183	1,267,521
Debtors	13 14	5,841,014	3,823,304
Cash at bank and in hand		1,497,981	3,614,264
		9,071,178	8,705,089
Creditors: Amounts falling due within one year	<u>16</u>	(4,316,080)	(2,429,493)
Net current assets		4,755,098	6,275,596
Total assets less current liabilities		10,158,134	11,556,286
Provisions for liabilities	<u>17</u>	(233,643)	(123,989)
Net assets	_	9,924,491	11,432,297
Capital and reserves			
Called up share capital		99,996	99,996
Retained earnings		9,824,495	11,332,301
Shareholders' funds	_	9,924,491	11,432,297

Approved and authorised by the Board on 30 August 2023 and signed on its behalf by:

Mr Paymen Sabeti
Director
Mrs Mahnoush Sabeti Wair
Director
Mr Nicholas Wain
Director

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 July 2022

	Share capital	Retained earnings	Total
	£	£	£
At 1 August 2021	99,996	11,332,301	11,432,297
Profit for the year	-	322,194	322,194
Dividends		(1,830,000)	(1,830,000)
At 31 July 2022	99,996	9,824,495	9,924,491
	Share capital	Retained earnings £	Total £
At 1 August 2020	99,996	12,622,258	12,722,254
Profit for the year		510,043	510,043
Dividends	_	(1,800,000)	(1,800,000)

Statement of Cash Flows for the Year Ended 31 July 2022

	Note	2022 £	2021 £
Cash flows from operating activities			
Profit for the year		322,194	510,043
Adjustments to cash flows from non-cash items			
Depreciation and amortisation	<u>4</u>	168,627	156,792
Loss on disposal of tangible assets		36,752	-
Finance income	<u>6</u>	(9,740)	(3,449)
Finance costs	<u>6</u> <u>7</u>	-	12
Corporation tax	<u> </u>	63,096	47,694
		580,929	711,092
Working capital adjustments		,	,
Increase in stocks	13	(464,662)	(13,227)
Increase in trade debtors	13 14 16	(2,075,276)	(156,777)
Increase/(decrease) in trade creditors		1,886,587	(244,839)
Increase in provisions		107,650	3,516
Cash generated from operations		35,228	299,765
Corporation tax paid	11	(3,526)	(1,736,035)
Net cash flow from operating activities		31,702	(1,436,270)
Cash flows from investing activities			
Interest received	<u>6</u>	9,740	3,449
Acquisitions of tangible assets		(327,725)	(306,897)
Net cash flows from investing activities		(317,985)	(303,448)
Cash flows from financing activities			
Interest paid	<u>7</u>	-	(12)
Dividends paid	<u>21</u>	(1,830,000)	(1,800,000)
Net cash flows from financing activities	_	(1,830,000)	(1,800,012)
Net decrease in cash and cash equivalents		(2,116,283)	(3,539,730)
Cash and cash equivalents at 1 August		3,614,264	7,153,994
Cash and cash equivalents at 31 July		1,497,981	3,614,264

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

1 General information

The company is a private company limited by share capital, incorporated in England and Wales, registration number 02094671.

The address of its registered office is:
Diamond House
120 Lane End Road
Sands
High Wycombe
Buckinghamshire
HP12 4HX
United Kingdom

These financial statements were authorised for issue by the Board on 30 August 2023.

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Statement of compliance

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and Republic of Ireland and the Companies Act 2006'.

Basis of preparation

These financial statements have been prepared using the historical cost convention except that as disclosed in the accounting policies certain items are shown at fair value.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. Amounts recoverable on contracts represent the value of sales not invoiced, but which work was completed at the balance sheet date by reference to the stage of completion of the contract. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of goods

Revenue from sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

The company has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;

The company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;

The amount of revenue can be measured reliably;

It is probable that the company will receive the consideration due under the transaction; and

The costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Government grants

Government grants are recognised under the accrual model of grant recognition. This model requires the grant to be classified as either a revenue-based grant or a capital-based grant.

Government grants are recognised in profit or loss on a systematic basis over the periods in which the entity recognises expenses for the related costs for which the grants are intended to compensate.

Grants relating to assets are recognised in income on a systematic basis over the expected useful life of the asset.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

Tax

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss, except that a change attributable to an item of income or expense recognised as other comprehensive income is also recognised directly in other comprehensive income.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the company operates and generates taxable income.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences between taxable profits and profits reported in the financial statements.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised when it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Tangible assets

Tangible assets are stated in the balance sheet at cost, less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

The cost of tangible assets includes directly attributable incremental costs incurred in their acquisition and installation.

Depreciation

Depreciation is charged so as to write off the cost of assets, other than land and properties under construction over their estimated useful lives, as follows:

Asset classDepreciation method and rateFreehold property1% on costPlant and machinery20% on reducing balanceMotor vehicles25% on reducing balance

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand and call deposits, and other short-term highly liquid investments that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk of change in value.

Trade debtors

Trade debtors are amounts due from customers for merchandise sold or services performed in the ordinary course of business. Trade debtors are recognised initially at the transaction price. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment. A provision for the impairment of trade debtors is established when there is objective evidence that the company will not be able to collect all amounts due according to the original terms of the receivables.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is determined using the first-in, first-out (FIFO) method.

The cost of finished goods and work in progress comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the inventories to their present location and condition. At each reporting date, stocks are assessed for impairment. If stocks are impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell; the impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Trade creditors

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if the company does not have an unconditional right, at the end of the reporting period, to defer settlement of the creditor for at least twelve months after the reporting date. If there is an unconditional right to defer settlement for at least twelve months after the reporting date, they are presented as non-current liabilities.

Trade creditors are recognised initially at the transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Provisions

Provisions are recognised when the company has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the company will be required to settle that obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Leases

Leases in which substantially all the risks and rewards of ownership are retained by the lessor are classified as operating leases. Payments made under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the period of the lease.

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Dividends

Dividend distribution to the company's shareholders is recognised as a liability in the financial statements in the reporting period in which the dividends are declared.

Defined contribution pension obligation

A defined contribution plan is a pension plan under which fixed contributions are paid into a pension fund and the company has no legal or constructive obligation to pay further contributions even if the fund does not hold sufficient assets to pay all employees the benefits relating to employee service in the current and prior periods.

Contributions to defined contribution plans are recognised as employee benefit expense when they are due. If contribution payments exceed the contribution due for service, the excess is recognised as a prepayment.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

3 Turnover

The analysis of the company's revenue for the year from continuing operations is as follows:

	2022	2021
	£	£
Sale of goods	12,556,077	8,625,145

In the opinion of the directors it would be seriously prejudicial to the company to disclose the geographical analysis of turnover.

4 Operating profit

Arrived at after charging/(crediting)

	2022 £	2021 ₤
Depreciation expense	168,627	156,792
Operating lease expense - rent	559,126	571,957
Operating lease expense - equipment hire	3,031	3,013
Loss on disposal of property, plant and equipment	36,752	-
Auditor's remuneration - The audit of the company's annual accounts	19,750	14,750
Auditor's remuneration - Tax services	1,350	1,350
Auditor's remuneration - Other services	23,153	25,420

5 Government grants

The company received government assistance totalling £2,237 (2021 - £37,921) as a direct consequence of the Covid-19 pandemic, in the form of the Coronavirus Job Retention Scheme (CJRS) grant, in respect of the furlough scheme. The company also received a government grant of £nil (2021 - £7,644) through the SME Brexit Support Fund.

The amount of grants recognised in the financial statements was £2,237 (2021 - £45,565).

6 Other interest receivable and similar income

	2022	2021
	£	£
Interest income on bank deposits	688	1,280
Other finance income	9,052	2,169
	9,740	3,449

2022

2021

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

7 Interest payable and similar expenses		
	2022 £	2021 £
Interest on bank overdrafts and borrowings	<u>. </u>	12
8 Staff costs		
The aggregate payroll costs (including directors' remuneration) were as follows:		
	2022 £	2021 £
Wages and salaries	4,167,265	2,978,267
Social security costs	244,802	277,126
Pension costs, defined contribution scheme	68,850	49,980
	4,480,917	3,305,373
The average number of persons employed by the company during the year, was as for	ollows:	
	2022 No.	2021 No.
Directors	6	6
Staff	254	195
	260	201
9 Directors' remuneration		
The directors' remuneration for the year was as follows:		
	2022	2021
	£	£
Remuneration	46,250	48,750
10 Auditors' remuneration		
	2022 £	2021 £
Audit of the financial statements	19,750	14,750
Other fees to auditors		
Taxation compliance services	1,350	1,350
All other assurance services	23,153	25,420
	24,503	26,770

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

11 Taxation

Tax charged/(credited) in the income statement

	2022 £	2021 £
Current taxation		
UK corporation tax	60,000	52,500
UK corporation tax adjustment to prior periods	1,092	(2)
	61,092	52,498
Deferred taxation		
Arising from origination and reversal of timing differences	2,004	(4,804)
Tax expense in the income statement	63,096	47,694

The tax on profit before tax for the year is the same as the standard rate of corporation tax in the UK (2021 - the same as the standard rate of corporation tax in the UK) of 19% (2021 - 19%).

The differences are reconciled below:

	2022 £	2021 £
Profit before tax	385,290	557,737
Corporation tax at standard rate	73,205	105,970
Effect of expense not deductible in determining taxable profit (tax loss)	10,726	11
Deferred tax expense/(credit) from unrecognised tax loss or credit	2,004	(4,804)
Tax (decrease)/increase from effect of capital allowances and depreciation	(22,839)	12,783
Tax decrease from effect of adjustment in research and development tax credit	<u>-</u>	(66,266)
Total tax charge	63,096	47,694

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

12 Tangible assets

	Land and buildings £	Motor vehicles	Other tangible assets £	Total £
Cost or valuation				
At 1 August 2021	5,026,096	115,466	1,384,570	6,526,132
Additions	174,354	-	153,371	327,725
Disposals		(25,788)	(332,709)	(358,497)
At 31 July 2022	5,200,450	89,678	1,205,232	6,495,360
Depreciation				
At 1 August 2021	201,051	62,986	981,405	1,245,442
Charge for the year	52,004	10,853	105,770	168,627
Eliminated on disposal		(16,722)	(305,023)	(321,745)
At 31 July 2022	253,055	57,117	782,152	1,092,324
Carrying amount				
At 31 July 2022	4,947,395	32,561	423,080	5,403,036
At 31 July 2021	4,825,045	52,480	403,165	5,280,690

Included within the net book value of land and buildings above is £4,640,808 (2021 - £4,514,916) in respect of freehold land and buildings and £306,587 (2021 - £310,129) in respect of long leasehold land and buildings.

13 Stocks

	2022 £	2021 £
Other inventories	1,732,183	1,267,521
14 Debtors		
Current	2022 £	2021 £
Trade debtors	3,462,758	2,167,913
Other debtors	1,444,020	679,495
Prepayments	357,253	398,864
Gross amount due from customers for contract work	183,387	125,870
Taxation recoverable	393,596	451,162
	5,841,014	3,823,304

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

	2022 £	2021 £
Cash at bank	1,497,981	3,614,264
1/ Conditions		
16 Creditors		
	2022	2021
	£	£
Due within one year		
Trade creditors	2,174,489	732,506
Directors' current accounts	282,079	398,998
Social security and other taxes	75,247	61,576

1,484,976

4,316,080

299,289

889,401

347,012

2,429,493

17 Provisions for liabilities

Other payables

Accrued expenses

15 Cash and cash equivalents

	Deferred tax	Other provisions £	Total £
At 1 August 2021	67,238	56,751	123,989
Additional provisions	-	105,000	105,000
Increase (decrease) in existing provisions	2,004	2,650	4,654
At 31 July 2022	69,242	164,401	233,643

The deferred tax provision relates to differences between accumulated depreciation and capital allowances. The amount of the net reversal of deferred tax expected to occur next year is £14,195 (2021 - £13,384), relating to the reversal of existing timing differences on tangible fixed assets.

The other provisions include the following: (1) £59,401 (2021: £56,751) relates to an agreed fee for Property Consultancy Services of 1.5% on the total cost associated with the property purchased in the year ended 31 July 2020. This fee is payable on completion of the project the timing of which is currently uncertain. (2) £105,000 relates to dilapidations for the cost of reinstating one of the company's rented warehouse premises to its former condition following the surrender of the lease on 1 November 2022.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

18 Pension and other schemes

Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £68,850 (2021 - £49,980).

19 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

	2022		2021	
	No.	£	No.	£
Ordinary of £1 each	99,996	99,996	99,996	99,996

20 Obligations under leases and hire purchase contracts

Operating leases

The total of future minimum lease payments is as follows:

	2022 £	2021 £
Not later than one year	26,315	80,449
Later than one year and not later than five years	391,504	1,040,498
	417,819	1,120,947

The amount of non-cancellable operating lease payments recognised as an expense during the year was £420,940 (2021 - £428,211).

21 Dividends

	2022	2021
	£	£
Interim dividend of £1,830,000.00 (2021 - £1,800,000.00) per ordinary share	1,830,000	1,800,000

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 July 2022

22 Related party transactions

Other transactions with directors

The company leases one of its trading premises from the directors' at an annual cost of £135,000 (2021: £135,000).

Two of the directors had a joint overdrawn directors' loan account at the balance sheet date of £374,121 (2021: £432,952). Advances to these directors during the year totalled £1,082,898 (2021: £942,172) and repayments made by these directors totalled £1,141,729 (2021: £938,554).

Another director had an overdrawn directors' loan account at the balance sheet date of £421,536 (2021: £nil). Advances to this director during the year totalled £1,145,584 and repayments made by this director totalled £724,048. These loans are unsecured and repayable on demand.

During the year interest of £5,526 (2021: £2,169) was charged on these loans at a rate of 2% (2021: 2 - 2.5% pa).

23 Financial instruments

Categorisation of financial instruments

	2022	2021
	£	£
Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	4,906,778	2,847,408
Financial liabilities measured at amortised cost	3,941,544	2,020,905

24 Parent and ultimate parent undertaking

The ultimate controlling party is the directors.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.